itatem matiam sed inquit sp  
 deu feta est et in deo solata  
 Et hoc officia puerit hoi pmo  
 exopt q ho no amat deu nec  
 gaudet in eo et io qnta no amat  
 opa spualia deo exhibenda et sic  
 nec gaudet i eis sicut et opanda  
 imminet. Sed exopt quod  
 homo no ggnoscit aut no aduicit  
 et meditat hunc spate salubri  
 tate et magna utilitate spualiu  
 bonoy et exopt sibi vult q no re  
 putat illa spualia sed ea puipe  
 dit et quasi puiilibz et Et idco  
 tu da ea opari optz tuo meib  
 et pat tamqua i rebus qo vilibz aut  
 rutilibz reputat. De hys em tri  
 scam que quasi mala aut vilia re  
 putamus iof. Tercio dca officia  
 de dms bonis puerit exopt ut dic  
 alio modo dchal. q id spuale a sensu  
 apphondit ut laborio sum e diffle  
 aut pumo ipm sensu ad delcabi  
 litate adiacet aut q paueret vo  
 illig et io ho in sensu talc horet  
 et et pat in eo tu opanda et tumbit  
 et ista officia spualia aliqn ad pna  
 lit rom et voluntate iof. Sedo  
 non d q huius accidia sicut officia  
 de bono e duplr mala. In pmo in  
 se ipa quia malu est et parit d hys  
 de quibz gaudend aut qualia snt  
 spualia bona et potu dmat  
 2o est mala poffctm quia facit ho  
 miez et dio sum tit agrauitez de  
 pmit am ipro ut no pmittat  
 su opari ita talia spualia da que  
 officia hoi aut officia sibi i gant  
 sic portuati gaudia et delcaco  
 nitalibz facit. hoiem hoi optm  
 ita ca iof. Tercio non d q

in nob snt duo/ pmo e caro  
 seu spualis et in illa snt filio  
 bestio q est hie spualitate et spual  
 qnta. Et sic bestia no noscit quid  
 bonu aut malu hunc sicut turpe  
 nec aliq spuale sic nos sedm spua  
 litate no noscimg q bonu nec  
 deu aut aliq spuale. Et sic bestia  
 pntis pnti noscit spualia iof sic  
 et nos in spualia et sic bestie in h  
 placet nisi q est delcabile cam  
 et in h diffleat nisi cam iof sic  
 et nob em spualia placet in delcaco  
 nisi cam. 2o in nob est ratio  
 in qua sumus filio anglic et ex  
 collimg omib bestias et in illa  
 possug nosce q bonu q iustu quid  
 iniquu et possug nosce deus  
 et iudicet et omnia spualia et in  
 nich debet nob placet nisi bonu  
 et iustu et qd et nich debet nob  
 diffleat nisi pnti iof. Quarta  
 non d est q caro in nob i ipa spua  
 litas et pugnat romi. In apls ad  
 gal qo caro concupiscit aduersus spm  
 et sps aduersus carne. Nec em sibi  
 tuice aduersant. Et ad Ro. vi  
 9o aliam legem in caribz meib  
 repugnatem legi inueni mee.  
 Quibz est ista aduersitatem  
 iof oppri. Ro em hoi qnta est  
 ad aliquid inclinata et q iudicat  
 illud esse bonu iustu deo placet  
 ad aliq honorem aut ab eo pceptu  
 et sps vero inclinatz est in con  
 trarium et in fugam istiqz qd  
 illud spuale spuale pnat ipm  
 aliquo delcabi sibi ut hora  
 matutim raco iudicat supsum standu  
 et et orandu aut pfallend. co